1

皖数创字【2024】7号

关于召开第二次《长三角数字创意与 3D打印

行业产教融合共同体》推进会的通知

杭州喜马拉雅信息科技有限公司 ：

现根据在阜阳师范大学召开的第一次《长三角数字创意与 3D打印行业

产教融合共同体》推进会的精神及工作安排，经研究，定于 2024 年 9 月

25-26 日（25 日上午报到，25日下午 3:00-5:00 开会，26 日上午到浙江机

电职业学院考察，下午离会）在杭州喜马拉雅信息科技有限公司召开共同

体第二次推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、修订并完善行业共同体申报材料；

2、审议行业共同体章程和组织架构；

3、商讨行业共同体筹建和成立事宜；

4、考察调研。

二、参会人员

江传瑞 安徽绿海商务职业学院原督导专员 党委书记

安徽数字创意职业教育集团秘书长

吕向生 安徽省职成教学会职业教育集团联盟秘书长

中国长三角国际商务职业教育集团秘书长

杨梓振 安徽数字创意职业教育集团常务副秘书长

孙健康 安徽绿海商务职业学院科学与艺术学院副院长

唐中海 安徽绿海商务职业学院信息工程学院副院长

张丙开 阜阳师范大学科研处（成果传化服务中心）处长

于立志 阜阳师范大学科研处（成果传化服务中心）主任

史 剑 阜阳师范大学科研处（成果传化服务中心）博士

特此通知

安徽数字创意职业教育集团

2024 年 9 月 19 日